Fiche Technique
Corso orifice calibré à vanne de sectionnement
Caractéristiques dimensionnelles
Références
Ø
Entrée/Sortie
H Surverse
Ø Surverse

to tackle some of the world’s most
complex challenges. We are
bound by a common purpose:
To Advance Life Around the World.
Entretien
 Aspirations des matières décantées avec un camion hydrocureur
 Maintenance en cas de blocage :
 Manœuvrer la pelle avec le manche
 Si le blocage persiste, ôter la pelle avec le manche
 Aspirer le trop-plein d’eau
 Procéder à un hydrocurage et aspiration
 Repositionner la pelle nettoyée
Vannes compatibles (non fournie par Wavin)
 Norham
Références Diamètres
KHAM110 110
KHAM125 125
KHAM160 160
KHAM200 200
KHAM250 250
KHAM300 300
 Saint Dizier Environnement
Références Diamètres
VMM0100P1M 110
VMM0125P1M 125
VMM0150P1M 160
VMM0200P1M 200
VMM0250P1M 250
VMM0300P1M 300